
 
 

1 

                                                                                                
Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

 САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

САКЛОВ-БАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ 

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

ул. Ленина, д. 93 а, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 а йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР  
                    03.07.2024                                                                         № 10     

              

   

                          

Об отмене постановления 

исполкома Саклов-Башского 

сельского поселения от 07.06.2024 

года № 7 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий за счет 

средств бюджета Саклов-Башского  

сельского поселения Республики 

Татарстан на частичное возмещение 

затрат общественных организаций 

ветеранов и инвалидов» 
 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года 

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом 

муниципального образования «Саклов-Башское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан, исполком  

Саклов-Башского сельского поселения, решил: 

1. Постановление исполкома  Саклов-Башского сельского поселения 

от 07.06.2024 года № 7 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий за счет средств бюджета Саклов-Башского  сельского 

поселения Республики Татарстан на частичное возмещение затрат 

общественных организаций ветеранов и инвалидов» отменить. 

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» 

(PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном сайте муниципального 

образования «Сармановский муниципальный район» в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 



 
 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Руководитель исполнительного комитета 

Саклов-Башского сельского поселения                             Габидуллина Л.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


